
Įsibėgėjant elektrifikacijos darbams keisis dalies traukinių
tvarkaraščiai: ką svarbu žinoti keleiviams

Dėl įsibėgėjančių elektrifikacijos darbų geležinkelio ruože Kaišiadorys–Radviliškis
nuo vasario 6 d. iki gegužės bus reikšmingai ribojamas traukinių eismas. Kol vyks
vieno svarbiausių geležinkelio infrastruktūros projekto darbai, laikinai bus
trumpinama arba atšaukiama dalis keleivių vežimo bendrovės „LTG Link“
organizuojamų maršrutų Vilnius–Klaipėda, Vilnius–Šiauliai ir Kaunas–Šiauliai
traukinių reisų.

Geležinkelio infrastruktūros elektrifikacija – Lietuvai strategiškai svarbus projektas,
reikšmingai prisidedantis prie efektyvesnio, žalesnio ir darnesnio judumo šalyje.

Numatoma, kad šis elektrifikacijos etapas bus vykdomas vasario–gegužės mėnesiais
geležinkelio atkarpoje Kaišiadorys–Radviliškis. Jo metu bus elektrifikuojamas 125 km
geležinkelio ruožas. Kitas elektrifikacijos etapas planuojamas nuo 2023 m. rudens
geležinkelio atkarpoje Šiauliai–Klaipėda.

„Šie darbai yra būtini tam, kad jau po kelerių metų svarbiausia geležinkelių arterija galėtų
kursuoti visiškai nauji elektriniai traukiniai ir galėtume savo klientams pasiūlyti visiškai
naują kelionių patirtį. Suplanuotų eismo pertraukų metu telksime dėmesį į sklandų ir aiškų
klientų informavimą, taip pat dirbsime su kitais vežėjais siekdami, kad viešuoju
tarpmiestiniu transportu besinaudojančius žmones pokyčiai paveiktų kuo mažiau. Eismo
pertraukos metu bus išsaugoti pagrindiniai rytiniai ir vakariniai traukinių reisai. Be to, tiek
Velykų savaitę, tiek vasarą numatomas eismo atnaujinimas“, – teigia „LTG Link“ vadovas
Linas Baužys.

Vykstant elektrifikacijos darbams nuo pirmadienio iki šeštadienio iš Vilniaus į Klaipėdą bus
galima vykti du kartus ryte, o iš Klaipėdos į Vilnių – vieną kartą ryte ir vieną kartą vakare.
Taip pat dienos metu sutrumpintu maršrutu traukiniai kursuos atkarpa tarp Klaipėdos ir
Šiaulių. Maršrutas Kaunas–Šiauliai nuo pirmadienio iki šeštadienio atšaukiamas. Maršrutais
Vilnius–Klaipėda ir Kaunas–Šiauliai sekmadieniais traukiniai kursuos kaip įprasta.

Elektrifikacijos darbai taip pat palies maršrutą Vilnius–Šiauliai, kursavusį penktadieniais ir
sekmadieniais. Penktadieniais traukiniai nevažiuos, o sekmadieniais kursuos įprastu grafiku
pilnu pajėgumu.

Numatoma, kad sekmadieniais kursuos maksimalaus leistino dydžio traukinių sąstatai. Esant
poreikiui ir atsižvelgiant į technines galimybes traukinių sąstatai galės būti didinami ir
eismo pertraukos dienomis.

Keliones planuojantys klientai kviečiami bendrovės interneto svetainėje www.LTGLlink.lt,

http://www.LTGLlink.lt


Įsibėgėjant elektrifikacijos darbams keisis dalies traukinių
tvarkaraščiai: ką svarbu žinoti keleiviams

mobiliojoje programėlėje ar kitais „LTG Link“ kanalais pasitikslinti dėl konkrečių juos
dominančių traukinių reisų pakeitimų. Apie pokyčius taip pat bus informuojama
informaciniais skelbimais stotyse.

„LTG Link“ primena, kad rekomenduojama traukinių bilietais pasirūpinti iš anksto – tai
patogiausia padaryti internetu arba mobiliojoje programėlėje.

Geležinkelio ruožo Kaišiadorys–Radviliškis elektrifikacijos darbus įgyvendina LTG Grupės
bendrovė „LTG Infra“, valdanti šalies geležinkelių tinklą ir besirūpinanti jo modernizavimu.
Skaičiuojama, kad baigus projektą, geležinkelių tinkle veikiančių vežėjų kuro sąnaudos
sumažės ne mažiau kaip 30 proc., o į aplinką nebus išmesta apie 150 tūkst. tonų teršalų per
metus.

Iki 2024 metų pabaigos Lietuvoje elektrifikuoto geležinkelio dalis visoje infrastruktūroje
turėtų siekti apie 35 proc., o ištisinis ruožo ilgis siektų 731 km. Šiuo metu elektrifikuotas
geležinkelis Lietuvoje sudaro 9 proc. šalies tinklo. Šiuo metu Lietuvoje yra elektrifikuoti trys
geležinkelio ruožai: Vilnius–Kaunas, Lentvaris–Trakai ir Vilnius–Kena.

Daugiau informacijos apie tvarkaraščių pokyčius pateikiama bendrovės puslapyje
www.LTGLink.lt. Daugiau informacijos apie geležinkelių elektrifikaciją:
https://elektrifikavimas.lt/

http://www.LTGLink.lt
https://elektrifikavimas.lt/

